HEiIDE HOF

GAFE - RESTAURANT Mediterrane Kiiche

FCaralich O illkommen

Die Familie Juniku begriiBt Sie herzlichst im Restaurant Heide Hof.

Wir freuen uns, Sie als Gast begriiBen zu diirfen.

Aus diesem Grunde michten wir lhnen mit Freude mitteilen, dass alle unsere Produkte frisch
zubereitet und selbstgemacht sind. Sowohl unsere Saucen, die Burger-Pattys als auch der
Pizzateig und viele mehr.

Wir verzichten auf den Kauf von Fertigprodukten.
Unser Ziel ist stets hiichste Qualitét, fiir lhren Genuss.

Wir miichten, dass Sie den Heide Hof mit einem L4cheln betreten und einem zufriedenen Lachen
wieder verlassen.

GenieBen Sie es unser Gast zu sein.

Fiir Wiinsche, Anregungen oder Fragen, stehen wir |lhnen selbstversténdlich jederzeit zur
Verfilgung.

Ihr Team des Restaurant Heide Hof

Offermannsheider Str. 181
51515 Kiirten
Tel. 02207 9029968
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Navhos

Nachos Picada - Mais-Tortilla-Chips ¢ 15,508
Gebratenes Hackfleisch, Paprika, Jalapefios, Mais

Cheddar und Goudakase iiberbacken, 2 Dips nach Wahl

Nachos Heide Hof - Mais-Tortilla-Chips s 15,908
Gebratene Hahnchenbruststreifen, Jalapefios, Zwiebeln, Mais,

Cheddar und Goudakase iiberbacken, 2 Dips nach Wahl

Folgende Dips stehen zur Auswahl: Sour Cream, Salsa, Késesauce

Kartoffelgorichic

Papas Con Carne Picada ¢ 14,508
(fenkartoffeln mit Sour-Cream, gebratenes Hackfleisch,
Iwiebeln und Paprika in einer Tomatensauce mit Kése iberbacken und Salatbouquet

Papas Heide Hof ¢ 13,908
(fenkartoffeln mit Sour-Cream, gebratene Hahnchenbrust, Zwiebeln, Champignons und
Paprika mit Kése iiberbacken und Salatbouquet

Sweet Chilli Potatos ¢ 15,908
Chrispy Chicken mit Honig-Senf-& Sweet-Chilli-Sauce auf Salatbouquet

E nsaladas /| QDalate

Ensalada Heide Hof ¢ 13,908
Panierter Ziegenkése mit Karamellisierten Walniissen, Datteln im Speckmantel und Honig
auf buntem Salat und Rucola

Ensalada Tunu o 14,508
Thunfisch, gekochtes Ei, Kése, Schinken, Zwiebeln und Mais auf buntem Salat
Ensalada de Polo ¢ 13,508

Gegrillte Hahnchenbruststreifen, Mais, Paprika und Zwiebeln, gekochtem Ei auf buntem Salat

Jeder Salat wird wahlweise mit Joghurt Dressing oder Honig-Senf-Vinaigrette serviert.
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‘Capas

Oueso de Oveja marinado ©
Marinierter Schafskése in Olivendl mit Oregano, Jalapefios und Frithlingszwiebeln

Aceitunas en vinagre
Eingelegte Kréuteraliven

Bruschetta A
Gehackte Tomaten mit Zwiebeln, Basilikum auf geriistetem Knoblauchbraot

Aigli Brot w5
Knoblauchbrot mit Aiali Dip

Champignaons aglio olio
Champignons

Palitos de Mozzarella s
Mozzarellasticks in wiirziger Knusperpanade mit Sweet-Chilli-Sauce

Piementos Aioli ¢
Gebratene Paprika in einer Aioli-Quarkk-Creme (oder Naturell & gesalzen)

Aras de cebolia empanados ¢
Lwiebelringe in einer Bierteigpanade mit Sour-Crem-Dip

Daitles con Bacén y almendras
B Datteln mit Mandeln gefiillt im Speckmantel mit Honig

Albéndigas
Fleischballchen in einer Pikanten Tomaten-Salsa-Sauce

Pechuga de Pollo
Hahnchenbruststreifen in Gorgonzolasauce

20. Gambas Rebozadas c.s

21,

a Garnelen in knusprigem Teigmantel mit Aioli-Dip

Gambas agli oglio s
B Gambas in Knoblauch-Peperoni-Olivenil

22. Variation Vegetales

(berbackene Gemiisevariation

b.90€

B.o0E

8.00€

1808

1908

1808

1,308

1808

8.00€

§.00€

§.00€

8.90€

10.90€

8.00€
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IComburguesx / SBurger

23. Cheeseburgercc 14,508
Mit 100% Rinderbeef (180g), Chesterkase, Tomaten, Gurken, Zwiebeln und Salat

24. Crispy Chicken Burger c; [3,50€
Mit Hahnchenbrustfilet im Knuspermantel, Tomaten, Salat, Zwiebeln,
Chesterkése und Sweet-Chilli-Sauce

25. Kase-Monster Burger ¢ [7.90€
Mit 100% Rinderbeef (180g), Chesterkase, Bacon, Spiegelei, Zwiebeln, Gurken, Jalapefios,

Tomaten, Salat und vierfacher warmer Késesauce iibergossen

Alle Burger werden wahlweise mit Pommes Frites oder Potatos mit Sour-Cream-Dip serviert.

Pizae /| Rizaa

26. Pizza Margherita . 9,508

Mit K&se, Tomaten und (regano

27. Pizza Rucola .5 13,908
Mit Tomatenscheiben, Rucola, Parmaschinken und gehobeltem Parmesan

28. Pizza Heide Hof a.c 13,908
Mit Spinat, Krabben, Zwiebeln, Knoblauch und Gorgonzola

29. Pizza Diavola a.c 12,508
Mit Salami, Oliven, Zwiebeln, Kapern und Jalapefios

30. Pizza Tonno A6 12508
Mit Thunfisch und Zwiebeln

31. Pizza Hawaii 4.6 1,908

Mit Vorderschinken und Ananas

Alle Pizzen werden mit Tomaten, Kése und Oregano belegt.
Gerne kiinnen Sie auch lhre Pizza nach Ihren Wilnschen zusammenstellen.
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Rt / N udelgeriohte

32. Spaghetti aglio olio e Peperoncino con Gamberetti o 13,908
Spaghettit mit Tomaten, Knoblauch, Krabben und Peperani in Oliveni

33. Penne Veggetalles u 13,508

Penne mit gemischten Gemiise nach Art des Hauses

34. Spaghetti Heide Hof » [5,90€
Spaghetti mit Hahnchenbrust, Paprika, Zwiebeln und Champignons
in einer Tomatensauce mit Kése iiberbacken.

39. Penne Amatriciana A 13,508
Penne mit Speck und Zwiebeln in einer Pikanten Tomatensauce

36. Tagliatell Deliciax 5 13,508

Tagliatell mit Krabben, Spinat, Zwiebeln in einer Gorgonzolasauce

37. Tagliatell Carettier « [3,50€
Tagliatell mit Hahnchenbruststreifen, Paprika, Zwiebeln, Champingons
in einer Siissen Curry-Tomtensauce

CMaile / Qbolweinefleisoh

38. Schnitzel Wiener Art 15,908

Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes Frites und Salat

39. Jagerschnitzel [7.90€
Paniertes Schweineschnitzel mit frischen Champigons in Rahmsauce
Mit Pommes und Salat

40. Schnitzel Heide Hof [7.908
Paniertes Schweineschnitzel mit Kartoffelscheiben, Paprika, Schinken
Und Zwiebeln in Tomatensauce mit Pommes Frites und Salat
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Riatti di Garne / ~Sfleischgeriohte

4. Arg. Rumpsteak vom Grill 250 gr. ¢ 28,508

Mit Hausgemachter Kréuterbutter

42. Arg. Rumpsteak vom Grill 250 gr. 31,008

Mit geschmorten Zwiebeln und Champignons

43. Arg. Rumpsteak vom Grill 250 gr. 5 31,908

In Griiner-Pfeffersauce

Zu jedem Arg. Rumpsteak servieren wir zwei Beilagen lhrer Wahl,
Pommes Frites, Patatos oder Salat

CBailagen und “Dips

Potatos B.o0€ Salsa-Sauce 2308
Pommes Frites 0,90€ Kase - Sauce 3,008
Beilagen Salat 400€ Aiali - Dip 2508
Mayo ,0DE Sweet - Chilli - Sauce 2508
Ketchup .0DE Jalaponos .o0g

Sourc Cream 250€ Baconstreifen 3,908




Alkoholfreic Getrinke

44,
45,
45.
47.
48.
43.
al.
al.
aZ.
ad.
ak.
as

Ttinissteiner Naturell
Ttinissteiner Medium
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite

Bitter Lemon

Ginger Ale

Tonic Water
Maracujaschorle
Apfelschorle

Kiba
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0.2al

260E
260E
0.2F1.
0.2Fl
0.2Fl
0.2Fl.
0.21.
0.2l
0.2l
0.3l
0.2l
0.3l

0.7al

B.90€
B.90€
280¢€
280¢€
280¢€
280E
a.00€
3.00€
a.00€
3,808
2808
3,808

CWarme Gelrinke

ab.
a’.
a8.
ag.
B0.
Bl.
BZ.
B3.

Ba4.
Ba.
B6.
B7.
B8.

Espresso

Espresso Doppio

Latte Macchiato
Cappuccino

Kaffee Crema

Tee (verschiedene Sorten)
Heise Schokolade

Milch

2808
4908
3,908
3,608
280E
2808
3.a0E
.90€

CBigr vom St

Zunft Killsch
Zunft Killsch
Bitburger Pils
Oberbréu Hell
Oberbréu Hell

021,
03l
03l
03l
0al

2108
3,008
3,208
3,008
0,a0€

CSflaschenbior

B69. Bergischer Radler 0331 3.50€
Bergischer Radler AfG 0331 3.50€
70. Kiinig Ludwig Hefeweizen 0al. 5508
Kiinig Ludwig Hefeweizen AfG 051 5508
1. Bergisches Landbier 0331 3508
Bergischer Sportsfreund 0331 3.a0€
72. Zunft Kdlsch Fassbrause 0331 3508
73. Vita Malz 0331 3508
T4. Pils Alkoholfrei 0331 3.a0€

Aperitif digestiv

74. Martini Bianco acl.  480€E
75. Ramazotti hel 4508
76. Averna 4el. 4508
77. Aperal Spritz 021 7a0€
78. Aperaol Orange 021 7508
79. Hugo 021 B30
80. Wildberry Lillet 021. 7908
Kongdrinks
81. Whisky Cola 021 7308
82. Wodka Energie 021 6a0E
83. Wodka Lemon 021. B30
84. Gin Tonic 021. B30
ODpirituosen
85. Sambuca Z2cl. 3908
86. Obstler Z2cl. 3,008
87. Williams Christhirne  2cl. 3,008
88. Jagermeister Zcl. 3.a08
89. Duzo Z2cl. 3,008
90. Malteser 2cl. 3,008
1. Tequila Silver 2cl. 3908
92. Grappa 2cl. 4,08
93. Fernet Z2cl. 3,008

94. Limoncello Z2cl. 3,908
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O eibswein (Rotwein

35. Pinot Grigio 021, Ba0E 37. Merlot 021. 6a0E

Halbtrockener WeiBwein Halbtrockener Rotwein
86. Chardonay 021 B90€ 88. Rijoa 021 7508
Trockener WeiBwein Trockener Rotwein
89. Rosato 021 640
Trockener Rosé

Restaurant Ceide o witnscht Smen cinen quten Appetit

Allergene Stoffe

Al Weizen und -erzeugnisse (Dinkel: Khorasan-Weizen) H3 Walnisse und -erzeugnisse

A2 Roggen und -erzeugnisse H4 Cashewniisse und -erzeugnisse

A3 Bersten und -erzeugnisse H3 Pecannisse und -erzeugnisse

A4 Hafer und -erzeugnisse HE Paraniisse und -erzeugnisse

A5 Getreidehybridestimme und -erzeugnisse H7 Pistazien und - erzeugnisse

B Krebstiere und -erzeugnisse H8 Macadamianiisse und -erzeugnisse

[ Eier und -erzeugnisse HY Oueenslandnisse und -erzeugnisse

D Fisch und -erzeugnisse | Sellerie und -erzeugnisse

E Erdniisse und-erzeugnisse J  Senfund -erzeugnisse

F Soja und -erzeugnisse K Sesam und -erzeugnisse

G Milch und -erzeugnisse L Lupinen und -erzeugnisse

HI Mandeln und -erzeugnisse M Weichtiere und -erzeugnisse

H2 Haselniisse und -erzeugnisse N Schwefeldioxid und Sulfide in einer Konzentration von mehr
als 10 mg/kg oder 10 mg/| angegeben

Tusatzstoff

| Koffeinhaltig 2 mit Farbstoff

3 Mit SuBungsmittel 4 mit Konservierungsstoff

3 Brennwert 100 ml = 11 KJ (=0.26 keal) B Enthalt eine Phenylalaninquelle

T Gefarbt mit Beta - Carotin 8 Mit Taurin

9 Mit Antioxidationsmittel 10 Mit Geschmacksverstarker

Il Geschwefelt 12 Geschwarzt

13 Chininhaltig 14 Gewachst

13 Mit PhospahtlB Mit MilcheiweiB 17 Mit Saurungsmittel
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Gockiails

115. Sex on the Beach 8.a0€
Wadka, Pfirsichkikir, Ananas, Cranberry

6. Pina Colada 8.90€
Rum, Coconut, Ananas, Sahne

117. Swimmingpool 8.90€
Rum, Wodka, Cream of Coconut, siie Sahne. Coragao,
Ananas

118. Tequila Sunrise 8.a0€
Tequila, Grenadine, Zitrane, Orange

119. Majita 8.90€
Rum, Soda, Limette, Minze, Rohrzucker

120. Caipirinha 8.90€
Cachaga, Limette, Lime Juice. brauner Zucker

121. Long Island lce Tea 3.00€

Tequila, Wodka. Triple Sec, Gin, Zitrone, Gomme. Cola

Alkoholfreie Goctails

122. Virgin Colada 8.00€ e
Kokos, Sahne, Ananassaft w .- -
123. Spartsman 7.00¢€
Orange. Zitrone. Grenadine
124, Ipanema 8.00€
Limette, Rohrzucker, Ginger Ale, Maracuja
125. Virgin Mojita 8.00€

Limette, Minz-Sirup. Rohrzucker, Soda

cstreitag - Qbonntag von 17 Lohr bis 22 “Lbhr



